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FTESK PER OFERTI

Deutsche Investment Fund IFJB i fton t& gjitha palét e interesuara pér t& ofertuar né lidhje me
blerjen e Automjetit té sekuestruar, sipas ftesés pér oferté¢ mé numér 01/2025.

Automjeti &shté i vendosur né parkingun e DIF, i cili gjendet né lokacionin; Prishtine
Automjeti né shitje mund t& shikohet nga palét e interesuara né datat: 27 dhe 28 Janar 2025,
duke filluar nga ora 09:30h — 16:00h.

Oferta e nénshkruar, sé bashku mé kopjen e letérnjoftimit t& ofertuesit, duhet t& vendosen né
njé pliko t& mbyllur me mbishkrimin “Ftesé pér Oferté Nr01/2025” dhe t&€ dorézohen né
recepsionin e zyrés gendrore t& DIF, me adresg; Rr. Garibaldi nr. 63 Prishtine, jo mé& voné se
mé datén 29 Janar 2025, ora 16:00h.

Té& gjitha ofertat e pranuara me kohé do t& shqyrtohen nga autoriteti pérkatés i DIF, Fituesit do
t& pércaktohen sipas kriterit Oferta me ¢mimin mé t€ larté, dhe t& njéjtit duhet q& brenda pesé
dité pune (pas njoftimit nga DIF) t’i kryejné pagesat e zotuara né oferté.

Dorézimi i automjetit t& shitur do t& béhet vetém pasi t& éshté nénshkruar kontrata e shitblerjes,
dhe pasi té jeté realizuar pagesa sipas ofertés s¢ dhéné, respektivisht kontratés s shitbletjes.



Public

Kategoria: | Pershkrimi | detajuar
Audi 4G me nr te sasise
WAUZZZ4AG3DN055119, me ngjyre e
1 | hirit metalike, viti i prodhimit 2012
Vérejtje!

Qmimi Ofertues:

1. Nése ofertuesi mé ofertén mé té larté nuk i shlyen pagesat e zotuara sipas zotimit té tij mé sé largu brenda 5- dit&
pune nga momenti kur &shté njoftuar, DIF mban t& drejtén q& ofertén e t& njéjtit ta injoroj dhe ofertuesin ta

konsideroj si person/entitet jo serioz pér t& bashképunuar né té ardhmen.

2. Tedhénat e ofertuesit duhet t& jené t& plota dhe t& sakta, n& mungesé té informatave té kérkuara, oferta mund
té anulohet apo mos t& konsiderohet fare!
3. DIF rezervon t& drejtén e shtyrjes, anulimit e procesin te shitjes, pa pasur nevojé pér t& ofruar sqarime
shtesé paléve t& interesuara.

Emri/Mbiemri (pér persona

fizik)

Emri i Biznesit (pér persona
juridik)

Numri personal:

Adresa e ploté e banimit:

Numri i telefonit:

E-mail adresa:

Data e ofertimit:

Nénshkrimi:







